Ректору Московской государственной консерватории
имени П. И. Чайковского

профессору Соколову А. С.

от абитуриента ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В случае моего поступления в ассистентуру-стажировку Московской консерватории по

специальности ____________________________________________________________________

(вид ____________________________________________________________________________),

прошу рассмотреть возможность зачисления меня в класс творческого руководителя

_________________________________________________________________________________.
(ФИО, должность, ученое звание)

« ____ » _________________ 20    г.

Подпись _______________________

Ректору Московской государственной консерватории
имени П. И. Чайковского

профессору Соколову А. С.

от абитуриента ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В случае моего поступления в ассистентуру-стажировку Московской консерватории по

специальности ____________________________________________________________________

(вид ____________________________________________________________________________),

прошу рассмотреть возможность зачисления меня в класс творческого руководителя

_________________________________________________________________________________.
(ФИО, должность, ученое звание)

« ____ » _________________ 20    г.

Подпись _______________________

Заявление заполняется в том случае,
если вы знаете к какому преподавателю
будете поступать, если нет,
заполнять данное заявление не нужно.
(Камерный ансамбль пишет 2 заявления) Иванова Ивана Ивановича

шифр / инструмент / см. образец №1
Вид творческо-исполнительской специальности  / см. образец №1

Информацию по творч. рук. можно узнать на офиц. сайте МГК www.mosconsv.ru

Текущая дата или
дата заполнения